Szczecinek, dnia 18.10.2021 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z 0.0.
ul. Kosciuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawcow
Nr sprawy 17/2021
Ogtoszenie nr 508095-2021-PL z dnia 08/10/2021

dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA WYROBOW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UZYTKU
Uprzejmie informujemy, ze od uczestnikow postepowania wplynely zapytania odnosnie tresci zapisow
zawartych w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Przytaczamy tres¢ pytan i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Rozdzialu iV Tryb udzielenia zamowienia pkt 5 Zamawiajgcy nie dopuszcza sktadnia ofert
czesciowych.

Prosimy o wyjasnienie ww tresci SIWZ. Zamawiajacy podzielit zamowienie na 80 pakietdw, czesci.
Czy przywotany zapis oznacz koniecznos¢ ziozenia oferty na wszystkie 80 pakietow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: w tresci SWZ jest omytka pisarska, Zamawiajgcy podzielit zamoéwienie w celu
umozliwienia sktadania zamowienia na poszczegdlne czesci. W ogtoszeniu o zamowieniu 08/10/2021
508095-2021-PL zapisano 11.1.6) Informacje o czeéciach To zamdwienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna skladac¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Pytanie 2

Whnosimy o wykreslenie postanowien par. 2 ust 2 Umowy jako niezgodnego z powszechnie
obowigzujgcymi przepisami prawa . Skoro termin realizacji realizacji zméwienia okreslony jest w
dniach roboczych to uptywa na koniec ostatniege dnia terminu nie zas 0 g. 14

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie wyraza zgody, magazyn medyczny jest czynny do godz. 14

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig 1SO
9001:2015 dotyczgcag sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatow
eksploatacyjnych i srodkow do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedazy
oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze
oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie wymaga zalaczenia do oferty certyfikatu 1ISO 9001:2015

Pytanie 4

Pakiet nr 13

1. Poz. 17

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow w rozmiarze 350x2007? Pozostate
parametry zgodnie z wymaganiami zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie 5

Pakiet nr 13

2. Poz. 18

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawdw w rozmiarze 400x200? Pozostate
parametry zgodnie z wymaganiami zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie 6

Pakiet nr 13

3. Poz. 19

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawdw w rozmiarze 350x100? Pozostate
parametry zgodnie z wymaganiami zamawiajacego.

Odpowiedz:



Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie 7

Pakiet nr 13

4. Poz.20

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow wykonanych laminatu foliowego 6-
warstwowego kompozytu poliestru i polipropylenu o grubosci 50um, oraz polyolefin o gramaturze
93g/m2, w wymiarze 220x70 z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania zamawiajacego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie 8

Pakiet nr 13

5. Poz.21

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawéw wykonanych laminatu foliowego 6-
warstwowego kompozytu poliestru i polipropylenu o grubosci 50um, oraz polyolefin o gramaturze
93ag/m2, w wymiarze 420x70 z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania zamawiajacego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy. nie dopuszcza

Pytanie 9

Pakiet nr 13

6. Poz.22-24

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie witokniny o gramaturze min 57g/m27? Pozostate
parametry zgodnie z wymaganiami zamawiajacego

Odpowiedz:

Zamawiajacy: dopuszcza

Pytanie 10

Pakiet nr 13

7. Poz. 9-21

Czy ze wzgledu na fakt, iz opakowania do sterylizacji sg wyrobem medycznym klasy |, dla ktérych nie
ma koniecznosci potwierdzenia ich jakosci przez niezalezng jednostke notyfikowang, Zamawiajgcy
odstgpi od powyzszego wymogu i pozwoli na ztozenie potwierdzenia norm wydanego przez
producenta wyrobu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie wyraza zgody

Pytanie 11

Pakiet nr 13

8. Poz. 9-21

Czy ze wzgledu na fakt, iz zalecana temperatura zgrzewu jest uzalezniona od parametréw
technicznych stosowanego urzgdzenia zgrzewajgcego, Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
rekawow, ktérych temperatura zgrzewu jest w przedziale 150-200°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy. dopuszcza

Pytanie 12

1. Pakiet 12 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci zglebnik G-Tube bez dodatkowe dwoch bocznych otworéw na korncu
zgtebnika? Obecnie na rynku nie wystepuja zgtebniki G-Tube z otworami bocznymi.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie 13

2. Pakiet 12 poz. 5

Prosimy o dookreslenie czy podaz diety przez zestaw uniwersalny do zywienia dojelitowego ma
odbywa¢ sie metoda grawitacyjng czy przez pompe? W przypadku podazy przez pompe prosimy o
podanie do jakiej pompy majg pasowac zestawy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: podaz diety metodg grawitacyjng

Pytanie 14
3. Pakiet 12 poz. 516

Czy Zamawiajacy dopusci Zestaw uniwersalny do zywienia dojelitowego oraz Strzykawke enteralng z
koncowkg EnFit?



W zwiazku z wprowadzeniem przez Miedzynarodowa Organizacje Normalizacyjna standardu dla
zlgczy do podazy zywienia dojelitowego ISO (80369-3), obecnie do zywienia enterainego stosuje sie
ztacza o nazwie ENFit, majace zapobiegac niewlasciwej podazy plynow. W zwigzku z powyzszym na
rynku nie wystepujg zestawy i strzykawki do zywienia enteralnego ze ztaczem EnLock.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: dopuszcza

Pytanie 15

Dotyczy Zatgcznika nr 2 formularza cenowego, punkt 1

Prosimy o dopuszczenie igly do biopsji mammotomicznej gruczotu piersiowego amerykanskiej firmy
Hologic:

kompatybilna z zaoferowanym sprzetem pozwalajgca na zobrazowanie pod kontrola USG i RTG,
mozliwos¢ pobrania kilku prébek wycinkow zmiany w piersi za jednym wkiuciem, zaopatrzona w
zbiorniczek na pobrany material, mozliwos¢ podania znieczulenia recznie i automatycznie, igla
zakonczona ostrzem trokarowym, rozmiar 9G i 12G

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie 16

Dotyczy Zatacznika nr 2 formularza cenowego, Parametry dzierzawionego urzgdzenia

W celu zwiekszenia konkurencyjnosci i otrzymania atrakcyjnych ofert prosimy

o dopuszczenie do postepowania urzadzenia ATEC Sapphire firmy Hologic o parametrach:

Potwierdzenie
L.p. | Parametry wymagane dzierzawionego urzadzenia if;:aizzi: Wykonawca
TAK/INIE
1. |Nazwa
2. |Typ
3. | Producent
4. | Kraj pochodzenia
5. | Warunki eksploatacji sprzetu: 100-250V, 5A, 50-60 Hz TAK
6. Jednqstka modulu kpntrolnego z wbudgwanq pompa TAK
prozniowa i elektronikg kontrolno-sterujacy
- Modutu kontrolny zainstalowany na zespole jezdnym, TAK

zapewniajacy sterowanie wszystkimi funkcjami urzadzenia.

Zintegrowany system prézniowy wytwarzajgcy podcisnienie TAK
8. | niezbedne do pobierania probek z automatyczng kontrolg
sity ssania w trakcie wykonywania procedury.

Urzadzenie zapewnia realizacje biopsji pod kontrolg systemu | TAK
9. | stereotaktycznego RTG oraz pod kontrolg USG bez
koniecznosci wymiany systemu rekojesci i igiet.

10/ Urzadzenie zapewnia realizacje biopsji pod kontrolg rezonansu | TAK

11| Mozliwos¢ stosowania znacznikow biopsyjnych. TAK

Mozliwos¢ pobierania kolejnych wycinkéw bez koniecznosci TAK
12 wyjmowania igly biopsyjnej z miejsca badanej zmiany i
zatrzymywania procesu biopsji i pracy igly.

System zapewnia mozliwos¢ podania srodka znieczulajgcego | TAK
w trakcie zabiegu, przy zatrzymanym procesie pobierania
bioptatow jak i w trakcie pracy igty. Proces podawania reczny

13,




| i automatyczny s
4| System zapewnia mozliwos¢ przeplukiwania miejsca TAK B
| wycinka.
Koszyczek na bioptaty z siateczkg o szczelinie nie wieksze] | TAK
15 niz 180 mikronéw zabezpieczajaca mozliwos¢ wydostania sie
mikro zwapnien podczas biopsji lub piukania
Urzadzenie zapewniajgce szybki proces pobierania TAK
16| wycinkow, diugosc cyklu (otwarcie igly, wyciecie zmiany,
zamkniecie igly) 4,5s
17| Proces wycinania rotacyjny TAK
18 Rekojesc, igta, weze cisnieniowe do kazdego zabiegu TAK
| sterylne i jednorazowego uzytku.
19 Obrot rekojesci o 360° TAK
20, Mozliwos¢ stosowania, dwoch rozmiarow igiet: 9 G, 12 G TAK
o1 Dtugosc okna biopsyjnego w dwoch rozmiarach min. 12mmi | TAK
1 min. 20 mm
22 Dostepnos¢ diugosci igiet, 9 cm, 12 cm, 14cm TAK
23| Igta z ostrzem trokarowym TAK
Urzadzenie nie powinno pozwala¢ na pozostawienie igly TAK
24 niezamkniete], kazde zatrzymanie biopsji powinno sie
| wigza¢ z zamknieciem igty. Mozliwos¢ otwarcia igty tylko w
trybie recznym
25/ Sita prozni modulu kontrolnego: 28Hg TAK
2% Mozliwosc instalacji pojemnika na ptyny powstale podczas | TAK
| biopsji
27| Na wyposazeniu przycisk nozny sterowany pneumatycznie | TAK
28 Urzadzenie w petni zautomatyzowane bez wyswietlaczy, TAK
| klawiatura membranowa
29/ Deklaracje CE TAK
30 Instrukcja obstugi w jezyku polskim w wersji papierowej oraz | TAK
| elektronicznej
31, Szkolenie personelu w zakresie obstugi urzadzenia TAK
32| Serwis urzadzenia po stronie wydzierzawiajacego TAK
Odpowiedz:
Zamawiajacy: nie dopuszcza
Pytanie 17
Pytanie 2

Dotyczy Zatgcznika nr 2 formularza cenowego, punkt 2
Prosimy o dopuszczenie pojemnika o pojemnosci 490ml
Odpowiedz:



Zamawiajacy: nie dopuszcza

Pytanie 18

W zwigzku z obecng sytuacja epidemiologiczng oraz rozprzestrzeniajgcym sie zagrozeniem
zwigzanym z chorobg COVID-19, ktéra zmusita do znacznych ograniczen w funkcjonowaniu zarowno
instytucje publiczne jak i przedsigbiorcéw, zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wydtuzenie
terminu dostawy do 14 dni roboczych, dotyczy igiel, pojemnikow jak i dzierzawy systemu.

Powyzsze ma na celu uniknigcie niepotrzebnych i negatywnych konsekwencji podczas realizacii
umowy. Nie chcielibysmy aby z powodu okolicznosci, w ktérych sie wszyscy znalezlismy, ktore sg od
nas niezalezne, ograniczyty mozliwos¢ prawidiowej i terminowej realizacji niniejszego zaméwienia.
Pomimo podejmowania wzmozonych staran oraz dzialajgc z nalezyta starannoscia w celu
dotrzymania zadeklarowanych terminéw dostaw i wykonania ustug, z powodu wirusa

COVID-19 i zwigzanych z obecng sytuacjg dziatan stuzb sanitarnych wielu panstw moga niestety
wystapi¢ opaznienia w dostawach.

Wykonanie ustugi w konkretnym terminie uzaleznione jest od braku zaktécen w tancuchu dostaw,
procesach produkcyjnych i logistycznych.

Przedmiot zamowienia produkowany jest przez Firme Hologic z siedzibg w Stanach Zjednoczonych.
Realizacja dostawy nie moze nastgpi¢ wczeséniej niz po wyborze oferty

i podpisaniu umowy przez Strony. Nalezy pamietac réwniez o czasie transportu, ktory

w przypadku poczty kurierskiej z zagranicy w obecnej sytuacji trwa nawet 10 dni roboczych.

W zwigzku z powyzszym prosimy o wyrozumiato$¢ oraz przychylenie sie do naszej prosby poprzez
wyrazenie zgody na termin realizacji zamoéwienia do 14 dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie dopuszcza

Pytanie 19

Dotyczy wzoru umowy w § 4 pkt 6 lit a), b)

Majgc na uwadze tzw. réwne traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie
interesow takze Wykonawcy, prosimy o okreslenie réwniez kary dla Zamawiajgcego z tytutu
odstgpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za ktére Zamawiajgcy ponosi odpowiedzialnosc.
Zwracamy sie z prosbg o zastosowanie kary

w wysokosci 10% czesci niezrealizowanej wartosci umowy brutto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy: nie wyraza zgody

Pytanie 20

Dotyczy wzoru umowy w § 5 pkt 3

Prosimy o wydiuzenie terminu na uwzglednienie reklamacji do 14 dni od daty jej zgloszenia tj. zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami Kodeksu Cywilnego.

Jednoczesnie informujemy, ze przedmiot przetargu pochodzi od producenta zagranicznego

i nie jest mozliwa jego wymiana w tak krétkim czasie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy: nie wyraza zgody

Powyzsze pismo stanowi czwarte uzupetnienie tresci SWZ nr sprawy:17/2021.

Tresc¢ niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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